CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº 61/2024

Autor: Ver. Dr. Edson

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos
regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao time de vôlei
conhecido como “VEP”, na categoria masculino sub-21, pela conquista do Campeonato do
Circuito Mineiro de Vôlei, na etapa realizada na cidade de Cambuquira.

JUSTIFICATIVA

Os atletas do time “VEP” foram campeões do Campeonato do
Circuito Mineiro de Vôlei, na categoria masculino adulto. Participaram da competição os

seguintes atletas: Gabriel Rosa; Pablo; Luiz Felipe; Guilherme Ryu; Pedro Henrique; Caio;
Estevão; Jair Rafael; Gustavo Clemonte; Bruno; Gustavo Elias; João Victor, tendo como técnico,
JonathanMarinho € auxiliar técnico: Diego Fernandes.

O time vem ganhando destaque nos campeonatos que participa
na região pela sua técnica e raça, levando o nome da nossa querida Pouso alegre para todos os

lugares que passam.

Desta forma, com votos de sucesso, os vereadores desta Casa de

Leis congratulam, reverenciando-os com esta condignahomenagem.

Sala das Sessões, 23 de abril de 2024.
Apraz-me cumprimentá-lo(a)(s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO de

autoria do Ver. Dr. Edson, chancelada pelos demais Vereadores. Sem outro

particular, valemo-nosdo ensejo para expressar,em nome do Poder Legislativo,

renovados protestos de apreço e consideração.

Elizelto Guido
PRESIDENTEDA MESA

; LE

ae
1º VICE-PRESIDENTE

DOCUMENTOASSINADOELETRONICAMENTE- https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGODE VERIFICAÇÃO:ZOBO-46N5-4003-4B6E
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.crmpa.mg.gov.br

 CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as

assinaturas, clique no link:https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=20B046N540034B6E,ou
vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido:

Código para verificação: ZOBO-46N5-4003-4B6E

> MR 577         Rd A a L é

DAda Autopeças ElizeitoGuido . Reveréndo Dionísio Pereira
Vereador- Presidente Vereador

Vereador- 2º Vice-Presidente
Assinadoem 22/04/2024,às 15:55:00 Assinado em 22/04/2024,às 16:34:26 Assinadoem 22/04/2024,às 16:54:44     LeandroMorais , Dr. Arlindo Motta Paes

Vereador Vereador Vereador- 1º Vice-Presidente

Assinadoem 22/04/2024,às 17:07:03 Assinadoem 23/04/2024,às 12:36:48 Assinadoem 23/04/2024,às 12:39:29

pr,,
U  us:

t
EA    HéfiôOCarlosde Oliveira . OliveiraAltair MiguelJúnior Tomatinho

Vereador Vereador Vereador - 2º Secretário

Assinado em 23/04/2024,às 12:40:56 Assihadoet 23/04/2024,às 13:03:15 Assihadoem 23/04/2024,às 13:29:06

Was         OdairQuincote

êsley do Resgate Igor Tavares Vereador
Vereador Vereador - 1º Secretário Assinadoem 23/04/2024,às 14:36:22

Assinado em 23/04/2024,às 13:29:57 Assinadoer 23/04/2024,às 13:53:25    Dionició do Pantaão Gilberto Barreiro
Vereador Vereador

Assinadoem 23/04/2024,às 14:42:51 Assinado em 23/04/2024,às 14:44:55

DOCUMENTOASSINADOELETRONICAMENTE- https://consulta.siscam.com.br/carmnarapousoalegre/Dotufnentos/Autenticar

CÓDIGODE VERIFICAÇÃO:ZOBO-46N5-4003-4B6EO
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3420-6502 | Site: www.cnpa.mg.gov.br